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BORGHEIM MENIGHETSSENTER 
Postboks 133 Borgheim, 3163 Nøtterøy
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PRESTEKONTORET
Tirsdag og torsdag 9.00 -14.00
Onsdager 10.30 - 14.00 33 35 11 80
Koordinerende sokneprest Tom Olaf Josephsen 33 35 11 82
Sokneprest Inger Bækken 33 35 11 84
Sokneprest Karl Olav Skilbreid 33 35 11 85
Sokneprest Maia Koren 33 35 11 93
Sekretær Hanne Bjelland 33 35 11 80

KIRKEVERGEKONTORET 
Mandag - fredag 8.30 – 15.00 33 35 11 90
Kirkeverge Kjell Solberg 33 35 11 89
Konsulent Eric A. Laetare  33 35 11 88
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Kantor/korskoleleder Kristin Vold Nese 33 35 11 87
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NØTTERØY KIRKEGÅRD
Kirkegårdsleder Hans Kristian Amundsen 33 35 11 91

LEDERE I MENIGHETSRÅD/FELLESRÅD
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- Nøtterøy menighetsråd og Kirkelig fellesråd 33 39 98 27
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Astrid Askeland - Torød menighetsråd 33 38 62 31

NØTTERØY KIRKE
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Kontoret stengt ved begravelser/bisettelser

TEIE KIRKE
Mandag - fredag 9.00 -14.00 33 35 11 94
Kirketjener Astrid Hansen
Diakon Dag Litleskare 33 35 11 96
Diakoniarbeider Aud Aabø Evensen 33 35 11 95
Undervisningsleder Kristine Amundsen 33 35 11 98
Barne- og familiearbeider Sonja Thorsnes 33 35 11 97
Trosopplæringsleder Ellen Haga 33 35 11 97

TEIE KIRKES HÅR- OG FOTPLEIE 
Timebestilling mandag 9.30 - 12.30 33 32 19 42

TEIE KIRKES BARNEHAGE 33 39 95 83

TORØD KIRKE
Torød kirke og kirkestue 33 35 11 86
Kirketjener/vaktm. Ingrid Almquist
Tripp-trapp åpen barnehage 40 03 48 81
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ØY HVA SKJER

TRIPP-TRAPP 
åpen barnehage
Velkommen til alle barn fra 0-6 år i følge med en voksen. 

Åpen barnehage er et møtested for alle som ønsker å bli
kjent med andre barn og voksne på Nøtterøy og der barn
gjennom lek og aktiviteter kan få positive utviklings -
mulig heter.  Her kan mødre/fedre/besteforeldre få
muligheter til å dele erfaringer, få kunnskap, inspirasjon
og støtte til oppgaven som omsorgspersoner.
Barnehagen er et pedagogisk tilbud og en del av kirkens
arbeid for familier. Alle er velkommen!  Du kan lese mer
om oss på www.kirken.notteroy.no

Vi holder åpent tirsdager og torsdager fra 9.00 til 14.30,
onsdager fra 9.00-14.00

Ta gjerne kontakt med Anette  Foss Aasmundrud på  
tlf 40034881/99619699 
eller e-post: tripptrapp@kirken.notteroy.no

Barnegudstjenester på Nøtterøy 2012/2013
Hverdagsgudstjenester som er åpne for alle og spesielt
tilrettelagt for små barn.

Høst 2012 Tema:
Tirsdag 4. sep. Teie kirke kl. 10:30 Mikkelsmesse, alle englers dag
Tirsdag 16. okt.  Torød kirke kl. 10:30 Høsttakkefest
Tirsdag 13. nov. Teie kirke kl. 10:30 Bartimeus

Over en viss periode har vi hatt de første benkene i Nøtterøy
kirke snudd mot hverandre. Dette baserer seg på et vedtak i
Nøtterøy menighetsråd og er gjort på bakgrunn av flere for-
hold.

Vi har fått ny liturgi i vår kirke, som også får konsekvenser
for hvordan vi forholder oss til hverandre i kirkerommet. Det
blir lagt vekt på at man skal se hverandre i større grad (ikke
bare bakhodet til den som sitter foran) og man skal være nær-
mere hverandre og presten. Derfor har vi ikke bare snudd ben-
ker, men også flyttet alteret ned i kirkerommet, i form av et
bord, hvor presten leder gudstjenesten fra.

At benkene er snudd på denne måten fungerer fantastisk
godt når vi har barn og unge i kirken, noe vi har i skoleguds-
tjenster og barnegudstjenester, og under vanlige søndags-
gudstjenester, hvor prest og menighet kan kommunisere
lettere med hverandre og i større grad føle seg som et gud-
tjenestefeirende fellesskap. Dessuten er det lettere for prest
og dåpsfølge (som sitter på de første benkene) å ha kontakt
underveis i gudstjenesten. 

Det vi har fått reaksjoner på, er at dette ikke alltid funge-
rer like godt under begravelser. For mange oppleves den nær-
heten som vi liker under gudstjenester, ikke like godt i en
sorgsituasjon. Det er kommet en god del reaksjoner til oss
som jobber i kirken, og til de i begravelsesbyrået som er på
jobb hos oss, på at det føles som om man sitter på utstilling
med sorgen sin når man sitter på de første benkene som er
snudd. Ikke alle føler det godt å gråte hvis andre ser det, men
føler det tvert imot svært påtrengende. 

Dette er reaksjoner som vi tar på alvor. Vi hadde, da vi fat-

tet vedtaket, i utgangspunktet også tenkt at man som nær-
meste pårørende i en sorgsituasjon ville føle det godt å
 faktisk kunne se alle som var kommet for å delta. Dessuten
har vi også flyttet kisten ned fra korpartiet i kirken slik at
den er nærmere de pårørende. Vi tenkte også dette ville
kunne oppleves som en god endring.

Det skal også sies at det er en god del som faktisk føler
det som ganske godt og samlende at man kan se dem som er
kommet i begravelsen. Men vi i Nøtterøy menighetsråd har
nå på bakgrunn av de negative reaksjonene som har kommet,
satt i gang en prosess hvor vi vil forsøke å finne en litt mer
fleksibel ordning. Vi ønsker oss løse stoler som erstatning
for de første benkene som nå er snudd. Disse vil man enkelt
kunne flytte på, hvis pårørende ønsker å sitte mer vendt mot
alterpartiet i kirken, under en begravelse. De benkene vi har
nå, er altfor tunge og gamle til at de kan flyttes på flere
ganger i uken. 

Denne prosessen med å få kjøpt inn stoler kommer nok til
å ta en viss tid å få avsluttet fordi vi må ha konsulent fra
 bispekontoret til å se på saken i tillegg til at Riksantikvaren
må uttale seg før vi eventuelt kan gå til innkjøp av stoler. Enn
så lenge kommer derfor benkene til å bli stående slik de gjør.
Vi ber om forståelse for at dette kan ta tid, men forsøker
selvfølgelig å få fortgang i saken. 

På vegne av Nøtterøy menighetsråd
Inger Bækken,
sokneprest, Nøtterøy. 

Benkene i Nøtterøy kirke

Lørdagskafé i Teie kirke
Lørdagskaféen er et møtested der mennesker med utviklingshem-
ning og deres venner og andre interesserte er hjertelig velkommen. 

Ved aktivitet og sosialt samvær kan vi alle bli bedre kjent med 
kristen tro og hverandre.
Tidspunket for Lørdagskafé er: kl. 11.30 - 13.30.
Inngang vis a vis Bellevuesenteret.
Her er datoene det er Lørdagskafé i Teie kirke høsten 2012:
8. September 13. Oktober 10.November
22. September 27. Oktober 1. Desembe

Salg av brus, kaffe og vafler.  Du kommer vel ?



ØY G17
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Sunniva Gylver er første taler i rekken av
G17 denne høsten. Dette er en frisk og
uredd prest med mye bra på hjertet. Flere av
medarbeiderne sier de gleder seg til denne
sesongen.

Det er gøy å kunne starte en sesong med en
så spennende taler som Sunniva Gylver.
Hun er en dame med mange jern i ilden og
mye på hjertet, kanskje mest kjent fra sine
livssynsprogrammer på TV2. Sunniva har en
blogg hvor hun beskriver seg selv slik:
”Fungerende sokneprest i Kampen kirke i
Oslo. Forfatter av to bøker, aerobicinstruk-
tør og skribent. Oslo-dame, født i 1967, gift,
tre barn. Bor i byen, uten TV, bil, hage, men
med laptop, sykkel og park. Jeg har ambisjon
om å gi mitt beste i dette livet og sette gode
spor.”
Det blir ingen store forandringer i opplegget
denne høsten. G17 kommer til å ha samme
form og musikalsk uttrykk, men kommer ikke
til å rydde plass til gjestende kor. ”Til det har
vi alt for mange gode sangere i lovsangstea-
met vårt,” sier lovsangsleder Are Aasmun-
drud. ”Når vi trenger en solosang eller noe

annen sang for at menigheten bare skal
kunne lytte og ta i mot har vi mange ta-
lenter å velge blant.”
Bente Plassen fra Domkirken Menighet
berørte mange med sin tale på G17 i vår.
Hun kommer til G17 21. oktober.

Merk deg datoene for høstens 
G17 i Teie kirke kl 17:00
23. september
21. oktober
18. november

Ny sesong med ”Nye G17”
Noen tilbakemeldinger fra de
frivillige medarbeiderne

De drøyt 20 frivillige medarbeiderne
for G17 er klare og gleder seg til en
ny sesong. Flere forteller at det å
være med på G17 har betydd mye for
dem. Noen har oppgaver som synes
godt, mens andre gjør sin oppgave før
eller etter selve gudstjenesten. Alle
er med på å gjøre G17 til det den er.

Martin Rosenvinge:
"For meg så bidrar G17 med å gi et
større mangfold innenfor den norske
kirke, med en form som kanskje
 favner folk som ikke helt har følt seg
hjemme i den tradisjonelle gudstje-
nesten/messen, og det er en av ho-
vedgrunnene til at jeg vil være med å
bidra. Noe annet jeg tenker på i for-
bindelse med G17 er større variasjon,
for eksempel forsangere og band i til-
legg til vanlige liturgiske ledd. For
meg er G17 et friskt pust, og jeg
håper flere vil oppleve det samme!"

Beate Nordnes:
Jeg opplever G17 som en både krea-
tiv og inspirerende gudstjeneste-
form. At det er mye sang og allsang
og en liturgi som er gjenkjenbar fra
gang til gang, betyr mye. Jeg liker
også tidspunktet på søndag etter-
middag! G17 er noe jeg har lyst til å
be med meg venner til.

Gunnar Grytnes:
”Jeg opplever en helt annen nærhet til
menigheten enn jeg gjør på vanlig
gudstjeneste.
Gjennom rollen som forsanger så opp-
lever jeg en fantastisk kontakt når jeg
står foran og ser menigheten inn i øy-
nene istedenfor å se nakken deres.
Dessuten gir G17 meg håp og tro på
kirkevekst gjennom at vi når en yngre
generasjon kirkegjengere.”

Av: Audun Sivertsen
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Mens de fleste hadde ferie, skjedde det forandringer i Torød
kirke. Glassmaleriene ble flyttet. Fra en lite synlig plass på side-
veggene i koret står de nå på nordvest veggen bak alteret.  Kirken
har ved dette blitt beriket med lys og farger på en helt ny måte.
Glassmaleriene ble laget ved kirkens restaurering i 1975 av Vest-
fold-kunstner Hans L. Rasmussen.

De fire maleriene viser fra venstre: skipet, fire strømmer med
vann ( symbol på de fire evangeliene), drueklasen og kalken,  korn -
aksene og brødet. Sammenfattet kan en tenke at bildene sym-
boliserer LIVET, TROEN og KRAFTEN. 

Forberedelsene til dette prosjektet har tatt to år. Kirken nærmer
seg 100 år, og noen så at den kunne trenge en  kunstnerisk for-
nyelse. Menighetsrådet tok utfordringen og oppnevnte en ut-
smykningskomité. Helt i startfasen kom ideen om å flytte
glassmaleriene og på den måten utnytte bedre en ressurs som
allerede var der. 

Det ble en spennende prosess videre. En idé var sådd, men hvor-
dan ville det egentlig bli? Ved hjelp av råd fra både bispekontor og
kunstnerisk veileder, kom komiteen fram til resultatet som nå er
realisert. Neste utfordring var å skaffe midler til  gjennom -
føringen.

Her kommer den store TAKKEN til alle dere som har vært med på
å gjøre dette mulig. TAKK for alle bidrag over giro, gjennom
 ofringer i kirken, innsats ved våre to loppemarked på ulike  vis,
kjøp av glassbiter og andelsbrev. Dessuten – ved hjelp av gaver
fra Nøtterø Sparebank har det vært mulig å gjøre dette i sommer.

Selve flyttingen er utført av Brødrene Bartho Hansen. Kristin
Lindberg fra Drammen har vært vår  kunstneriske veileder, ved
siden av biskopens fagråd innen kirkekunst.

ALLE er hjertelig velkommen til takkegudstjeneste søndag 
23. september.  

Utsmykningskomiteens oppdrag er på det nærmeste ferdig, men
finansieringen er ennå ikke helt i havn. Vi mangler ca 30.000 kr.
Kontonr er fortsatt 2470 27 23724, Torød sogn.

Astrid Askeland                                   Bjørg Strandli Hauer

ØY  TORØD KIRKE

Takk!

I løpet av våren har vi fått startet opp ordning med kirkeskyss.
I sommer har vi hatt en pause, men fra 19. august er vi i gang
med kjøring til gudstjenester søndag formiddag.  
Skyssordningen administreres av vårt felles diakonat, med
en frivillig koordinator og et kjørekorps for Kirkene på Teie,
Nøtterøy og Torød.

Hensikten med tilbudet er at alle som vil til gudstjeneste skal
få en ekstra mulighet gjennom denne frivillige tjenesten.
Eneste krav til deg som bruker er at du kan komme deg inn og
ut av en bil og kirken på egen hånd. Vil du til kirken ringer du
dagen i forveien.

Telefonnummer Teie : 977 09 953 (Elisabeth Kolberg)
Telefonnummer Nøtterøy: 988 03 785 (Ella Wohlberg)
Telefonnummer Torød: 970 757 80 (Osvald Eide). 

Vi vet at mange allerede stadig hjelper andre med å komme
til gudstjeneste ved hjelp av vennekjøring. Det er vi glade for.
Skyssordninga vår er et supplement til dette og ingen
 erstatning. 
Dersom du som leser dette kan tenke deg å bidra som
 ”kirkesjåfør” et par ganger i semesteret, ta kontakt med
 diakon Dag Litleskare, tlf. 33351196 eller diakon@kir-
ken.notteroy.no. Jo flere vi er, dess sjeldnere oppdrag.
Velkommen til kirke!

Kirkeskyss 



Årets Olsokfeiring i Veierland kirke sam-
let 60 personer og ble meget vellykket.
Sogneprest Maia Koren talte og knyttet,
som naturlig var, noen tanker omkring Hel-
lig Olav og kristningen av Norge. For å
 illustrere dette la hun også inn treffende
symboler i liturgien. Det var sang av Nor-
misjons seniorkvartett og ellers god
 salmesang.

Etter gudstjenesten var det allsang på  
kirkebakken ledet av kantor Ingunn Aas
Andreassen. Tore Gran spilte til sangene
og Bernt Kasberg Evensen overrasket med
en solosang. Det var fint vær, og de mange
som kom fra Nøtterøy fikk også en fin båt-
tur.

ØY OLSOK
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Olsok på Veierland

VESTFOLD ØKONOMISENTER AS
Autorisert regnskapsførerselskap • MEDLEM NARF

Stensarmen 16, 3112 Tønsberg
Telefon: 33 50 29 40 • Telefax: 33 50 29 41

Forretningsførsel • Regnskap • Økonomistyring

Jon Bye Andersen
Skallestad - 3138 Skallestad

Tlf. 33 30 43 40 - Fax 33 30 43 41

TEIE
Bellevuesenteret
Tlf. 33 35 20 60

Prøv ut vår nye restaurant 
i Tønsberg, eller bestill 

vår take-away!
Vi serverer Indisk mat i alle styrker,

for alle ganer!
Mild - Medium- Sterk- Vindaloo

Little India
Indisk restaurant

Rådhusgate 4, 3117 Tønsberg
2.etasje

Tlf: 33369777 / 99890577

 

Bok og Media   –   Storgaten 32, 31  Tønsberg   –   Tlf.: 33 31 67 05   –   E-post: tonsberg@bokogmedia.no

 
 

 
 

 

* Bibler
* Oppbyggelige kristne bøker
* Skjønnlitteratur
* Spill og leker
* Panduro hobbyvarer
* Musikk og DVD

Velkommen til hyggelig handel!

Vi tilbyr:Alt som gjelder BMW. 
Og litt til.
Din BMW leverandør i Vestfold 
Semslinna 15. Tlf 33 30 05 00

PLATESKREDDERI
Smidsrødveien 45 - Håndsverksenteret

Tlf. 33 32 28 17



Hva får to veletablerte, voksne mennesker til å si opp trygg jobb
og flyttet til Thailand for å ta ansvar for 150 barn på barnehjem?
" Vi gjør mer nytte for oss der enn her - akkurat nå."

Knut Inge og Anne Grethe Bergem reiste 13. juli med enveisbillett
til Nord Thailand. Huset på Skallestad er leid ut, og de fire voksne
barna er igjen i Norge. Bar-
nehjemmet som Bergems
har støttet i flere år, var i
akutt behov for ny leder.
Knut Inge forlater derfor
jobben som beredskaps-
rådgiver i Sjømannskirken
for å ta et tak for barne-
hjemmet, sammen med
Anne Grethe, som er øko-
nom og sitter i styret. For-
ventingene til meg er store,
forteller Knut Inge- De øn-
sker jeg skal være pappa,
sjef, prest og leder. Det blir
en utfordrende jobb. Målet
er å lære opp lokale an-
satte til å overta ledelsen
på sikt. 

Ekteparet kom i kontakt
med barnehjemmet da Knut
Inge arbeidet som student-
prest i Australia for sjømannskirken. Barnehjemmet ble studen-
tenes humanitære prosjekt og Knut Inge arrangerte årlige
studieturer.  Vi ser hvordan det lille vi gjør har enorm betydning
for mange barn som ellers drives inn i prostitusjon eller narkoti-
kavirksomhet. Aids er også stort problem. Hos oss får de helse-
tjenester og skolegang, identitetspapirer og håp om en fremtid. 

Barnehjemmet drives hovedsakelig ved hjelp av pengegaver fra
Skandinavia. I Norge samles pengene inn gjennom stiftelsen

ThAid. Bakketun folkehøyskole og ANSA (Association of  Nor -
wegian Students Abroad) er bidragsytere. Men Knut Inge har
ingen organisasjon i ryggen og reiser på egen hånd. ”- Det føles
noe  ensomt. Derfor ba vi Teie menighet om å støtte oss. Det betyr
enormt mye å føle at vi ikke står alene. Utsendelsesguds tjenes-
ten første juli ble derfor en sterk opplevelse. Noen skal sende ut

- og noen skal bli sendt. Vi tror
at Gud vil dette.”
I en første hilsen skriver Anne-
Grethe: Vi var enige om at vi
ikke skulle sette i gang noen
tiltak før vi hadde mer over-
sikt. Det har vært vanskelig.
Noe av det vi har sett har føl-
tes så prekært at vi ikke har
greid å vente med å handle –
som for eksempel hygienefor-
holdene på bad og toaletter. 
I kjent Knut Inge-stil, har han
derfor allerede satt i gang full
renovering og ombygging av
bad og toaletter… I går satte
vi også alle guttene i gang med
å skrubbe ned hele gutteinter-
natet. Det hadde nok knapt
vært gjort noen gang tidligere
– verken der eller noen andre
steder. Ett sted må vi begynne.
(…) Med munn- og klovsyken

herjende i Thailand (Bangkok og Chiang Rai verst rammet!) for
tiden, har vi ansett endringen av disse hygieneforholdene som så
viktige at vi bare har satt i gang å bygge om. Vi har ingen bud-
sjetter for det, men håper å kunne utfordre noen etter hvert til å
være med å støtte dette spesielt.

En viktig jobb for Knut Inge er å sikre barnehjemmet økonomisk.
Ønsker du å bidra, kan du følge med på hjemmesiden
www.thaid.no. Det er mulig å gå inn i fast givertjeneste.
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ØY MISJON

Til Thailand for å lede barnehjem

Før Etter
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ØY   HVA SKJER?

Gladjazzmesse i Teie kirke søndag
11. november kl.10.40

Når mange mennesker i vår tid søker kirkens kultur -
arrangementer framfor gudstjenester, er det kanskje fordi
det sanselige og stemningspregede er nedtonet ved våre
gudstjenester, mens ulike konserter i større grad har
tilrettelagt for dette. De berører oss og gir oss et nødvendig
emosjonelt kick til å takle hverdager som kan være tøffe
iblant. En gladjazzmesse en søndag formiddag kan oppleves
av ung og gammel – på tvers av generasjoner. Ingenting
smelter folk slik sammen som ekte gladsang og musikk.
Kirkerommet er et fantasisk sted å formidle nettopp dette!
Vi skal gjøre vårt til at folk igjen får en aha-opplevelse. Vår
oppgave blir å la sang- og musikkgleden inne i oss strømme
ut som en takk til de som fulle av forventning kommer til
kirken denne dagen. En spesiell dag for mange - fordi
lovsangen gjør noe med oss! Røshnes spiller fra kl. 10.40. 
Tekst fra Lukas 12.35-40: Spenn beltet om livet og hold
lampene tent. 
Lovsangen gjør noe med oss. 

Aktører: Røshnes Jazz Band -Knut Rømo
Skjærgårdskoret - Erik Andreas Stensholt

Sokneprest Karl Olav Skilbreid
Kantor Ingunn Aas Andreassen
Nøtterøy Y’s Men

 
 

Røshnes JazzBand- Gutta med GladJazzToner i Teie kirke 

Pensjonist eller hjemmeværende?

Teie kirkes hår- og fotpleiesalong søker frivillige til å
være vert/ vertinne. 
• Vi har åpent tirsdag, onsdag og torsdag fra kl 9 - 14 
• Du behøver ikke å binde deg til spesielle dager, eller

hyppighet.
- noen hjelper til en gang i måneden andre en gang i 

uken. 
- vi ringer vanligvis rundt på mandagene og avtaler når

det passer for den enkelte frivillige medarbeider.
• Vi har to frivillige hver dag som har følgende oppgaver:

Den ene har  ansvar for servering, steke vafler, koke
kaffe, prate med kundene og rydde litt. Den andre tar i
mot betaling fra kundene, betjener telefonen og
bestillingsboka.

• Vi kan tilby et hyggelig felleskap og en meningsfull
tjeneste. Lokalene våre er i underetasjen i Teie kirke.

Kontakt gjerne daglig leder Tone Patrick, 33321942 eller
diakon Dag Litleskare, 33351196 så tar vi en prat!

Medarbeider søkes

Åpen Dag, det ukentlige formiddagstreffet på tirsdager
kl 11.00 - 13.00 i Teie kirke, ønsker seg en medarbeider til
i kjøkkenteamet. Fra kl 9.00 og frem til kl 11.00 smøres
det smørbrød og kokes kaffe til treffets kaffepause.
Kunne du tenke deg å delta i et hyggelig fellesskap til
manges beste, er du velkommen til å ta kontakt med
diakoniarbeider Aud Evensen tlf 33351195.

Formiddagstreffet 
ÅPEN DAG for pensjonister.

Hjertelig velkommen til Teie kirke tirsdag formiddag 
kl 11.00-13.00. 

Av programmet kan nevnes: 
Andakt, sang og musikk, bevertning, kåserier, lysbilder,
informasjon om varierte emner og  tur av og til. Ikke minst
- sosialt samvær og en hyggelig prat. Program i kirkene
og på Kirkens hjemmeside.(www.kirken.notteroy.no )
Kontakt gjerne diakoniarbeider Aud Evensen
tlf 33 35 11 95.

FRIVILLIG  MEDARBEIDER?
Noen trenger å snakke om vanskelige ting. Du kan være den som lytter når andre virkelig trenger det. 
GRATIS INNFØRINGSKURS STARTER 15.10. Kurssted: Holmestrand. Kirkens SOS Vestfold søker frivillige medarbeidere.
Interessert? Meld deg på: e-post: vestfold@kirkens-sos.no /mobil: 91 59 79 90
Les mer på: www.kirkens-sos.no/vestfold

Kirkens SOS. Vi er her. Alltid.
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Kaster vi et blikk på
bibelhistorien, ser vi at engler
har vært til stede når de store

tingene har skjedd

“

Denne høsten - nærmere bestemt allehelgenshelgen 3. og 4.november
- oppfører Kirkens Korskole kirkespillet "Engler i virkeligheten" i
Nøtterøy kirke. Det handler om engler.

Da jeg studerte teologi, handlet det derimot lite om engler. Jeg kan
faktisk ikke huske en eneste forelesning som handlet om engler - og
jeg kan heller ikke huske at det sto noe om engler i noen av
lærebøkene. Bekjennelsesskriftene for Den norske kirke sier heller
ikke noe om engler. Det er i grunnen rart  – for i liturgien for
gudstjenesten vår, er englene der hele tiden. Og liturgiene våre
uttrykker kirkens gjeldende tro og lære.

Helt i begynnelsen av gudstjenesten synger vi: "Ære være Gud i det
høyeste. Og fred på jorden blant mennesker som har Guds velbehag".
Det er Englesangen med stor E  - den som englene sang da himmelen
åpnet seg, alle himmelens engler kom til syne og Gud steg ned som
mennesket Jesus Kristus. 

Under innledningen til nattverden sier liturgen: "Ved ham lovsynger
englene din herlighet, og din menighet i himmelen og på jorden priser
ditt navn med samstemmig jubel. Med dem vil også vi forene våre
røster og tilbedende synge". Og i den nye liturgien som innføres
1.søndag i advent, heter det: "Sammen med englene og din menighet i
himmelen og på jorden lovpriser vi ditt hellige navn." Og så synger vi
med englene: "Hellig, hellig, hellig, er Herren Sebaot, all jorden er full
av hans herlighet." Dette er nemlig ropet til serafene, som nettopp er

engler, de som profeten Jesaja fikk se i en visjon. Han så Gud, riktignok
bare kappen hans, og serafer som sto omkring ham. Og han hørte
englenes tilbedelsesrop.

Hver eneste gudstjeneste synger vi altså med englene. Det er vår
kirkes tro at vi i en gudstjeneste deltar i en himmelsk lovsang og
tilbedelse av Gud - sammen med englene. Slik uttrykker vi dessuten
kirkens tro på englene hver eneste søndag. Englene er altså i selg selv
ikke noen sentral del av kirkens tro, men de peker hele tiden på det
som er sentralt i kirkens tro. Derfor finner vi ikke noe spesifikt om
engler i trosbekjennelsene. Samtidig er de der hele tiden - i kirkens
tro.

Mitt inntrykk er at det er litt typisk for engler - at de er der hele tiden
uten at de verken får eller tar mye oppmerksomhet. Kaster vi et blikk
på bibelhistorien, ser vi at engler har vært til stede når de store
tingene har skjedd: Bebudelsen, Jesus fødsel, død og oppstandelse.
Slik var de i Jesus liv. Og slik kan vi tro at de er i våre liv.

Folketroens oppfatning av engler er ikke nødvendigvis i over -
ensstemmelse med hva Bibelen sier om dem. Kirkespillet "Engler i
virkeligheten" ønsker å bidra til å justere oss inn mot Bibelen i vår
oppfatning av engler. Og Bibelens hovedbudskap om engler er ikke at
de redder oss unna livets farer, men at de er hos oss i livets farer og
hjelper oss gjennom. Også gjennom døden, når den kommer. Englene
er der hele tiden. I liv og i død. I tid og i evighet.

ØY  SOKNEPRESTENES HJØRNE

Engler i kirkens tro

TOM OLAF JOSEPHSEN
SOKNEPREST



NØTTERØY menighetsblad 11

 

 
Autorisert Regnskapsførerselskap  
 

Kontaktperson Nøtterøy: 
Jan Eirik Singstad, Tlf: 48185876  
 

www.midtvestfold.no 

  

Baby- barn- og ungdomsklær  Tlf: 33 32 28 60  

 Name it
- Newborn
- Mini
- Kids

 Mexx

 Levis

 Gant

 Troll

 Ticket
to heaven

 Quicksilver

 Napapijri

 Roxy

 Grundt

 DKNY

Butikken med 
kvalitet og service!

Gravmonumenter
Helpolert granitt

Ferdig montert
m/inskripsjon

fra kr. . 00,-

Stort utvalg av
GRAVMONUMENTER

KJØKKENBENKPLATER
PEISPLATER

til meget konkurransedyktige priser

NØTTERØ STENHUGGERI
v/Nøtterøy kirke

Tlf. 33 38 39 89 - post@steinprodukter.no
www.steinprodukter.no

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

 

 

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 
Smidsrødveien 43

Tønsberg
Tlf. 33 32 05 85

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy 

Rørleggerfirma
med butikkCafé &Catering

Tlf.: 33 32 10 01
Fax 33 32 14 56

Snitter • Koldtbord • Kaker • 
Gryteretter

Teie Torv 1, 3120 Tønsberg

Din hørsel - vår sak! 
Vi låner ut Teleslynge 

gratis. Flott hjelpemiddel til 
høreapparat brukere i jubileer, 
foreninger, minnesamvær o.l. 

Enkel i bruk.
For mer informasjon: 

Ring 33 40 78 90.
-

NB! Vi selger batterier til 
høreapparater - 
kr. 35 pr. brett

Nøtterøy og Tjøme 
Hørselslag

Stoltenbergsgaten 54,
Tønsberg

Telefon 33 30 77 77

www.klemmetsby-firing.no

Døgnvakt: 33 38 47 00

 

Kirkeveien 176, 3140 Borgheim
notteroy@klemmetsby-firing.no

Teie  •  06.00–24.00 (24.00)

Tlf.: 456 40 007  •  Kirkeveien 135 •  3140 Nøtterøy
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ØY   HVA SKJER

Endringer i staben
I sommer har det skjedd en del endringer i staben her i kirken på
 Nøtter øy. Noen kommer og noen går. Det er både naturlig og fint selv
om det er litt vemodig når gode kolleger velger nye utfordringer. 

Jill Vea Brekke har sagt opp sin stilling som trosopplæringsleder. Hun
ble i sin tid ansatt som prosjektleder for trosopplæringen når menig-
hetene her ble valgt ut til å være forsøksmenigheter innenfor tros-
opplæring. I seks år ledet Jill arbeidet med utformingen og
gjennomføringen av mange tiltak for barn og unge i kirkene her på
 Nøtterøy. Jill går nå tilbake til yrket som lærer i Tønsberg kommune. 

Ungdomsarbeider Live Mehlum har også valgt å ta imot nye utfor-
dringer utenfor kirken. Live har vært hos oss i 2 år og ledet ungdoms-
kafeen, undervist konfirmanter og vært med på mange andre gode
tiltak i menighetene.  

Når noen går må vi selvfølgelig sørge for å finne nye og dyktige med-
arbeidere til å erstatte dem. Heldigvis trenger vi ikke alltid å lete så
langt for å finne disse. Ellen Haga som har vært undervisningsleder

her i 6 år tar over stafettpinnen etter Jill og blir nå trosopplæringsle-
der. Med dette kommer hun til å treffe mange flere aldersgrupper i me-
nighetene. Fra å hovedsaklig møte konfirmanter, skal Ellen nå ha
hovedansvaret for all trosopplæring fra 0-18 år.             

Kristine Amundsen som også er kjent for mange gjennom flere år som
frivillig i ungdomsarbeidet og vikar i ulike stillinger tar nå over stil-
lingen som undervisningsleder her i menighetene. Kristine skal lede
konfirmantarbeidet fremover og sier at hun "gleder seg til å komme i 

gang med den nye jobben som både er spennende og utfordrende, og
at de fleste gode relasjoner og samarbeid kan startes med et godt
smil."

Jill og Live takkes herved for innsatsen, positiviteten og arbeidsgle-
den de hadde meg seg i jobbene sine og ønskes lykke til videre. Ellen og
Kristine ønskes samtidig varmt velkommen inn i sine nye oppgaver. 

Høstmesse 
i kirkestua på Torød
LØRDAG 3. NOVEMBER KL. 1200 – 1500
Det blir utlodning, kaketombola og salg i tillegg til
kafeteria med risgrøt og saft, vafler og kaffe. 

Kom og hygg dere og hjelp oss til å bidra med støtte til
Stefanusbarna i Egypt!

Bo hjemme-leir 
til høsten!
Høstens bo-hjemme-leir for 1.-5.klasse går av stabelen 
20.-21. oktober på Torød. Dere som går i 6.klasse og
oppover kan melde dere på som faddere/hjelpere.
Hold av helgen!
Kan du tenke deg å være med som  leder eller hjelpe til
(konfirmanter, ungdom og voksne)? 
Ta kontakt med Sonja Thorsnes, 970 65 765, 
e-post: sonja@kirken.notteroy.no

Foto: Anne Charlotte Schjøll

Høstens program for 
Nøtterøy Normisjon
På Borgheim Menighetssenter er det mange aktiviteter
av forskjellig karakter. Hver tirsdag er det enten
formiddagstreff kl. 1100 eller kveldsmøte kl. 1900.

Formiddagstreffene har et sosialt preg med bevertning
og kulturelle innslag mens det på kveldsmøtene legges
mer vekt på fordypning i bibelske skrifter. I begge tilfeller
er det som oftest prester som taler og det er musikk og
sang. Høstens program, som er lagt ut i menighets 
sentret, viser også at det er Bibelhelg i tiden 19 – 21.
oktober.
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Du har valget –

Vi har utvalget!

i kjelleren

Tlf. 33 40 15 33

Stangebyveien 1. Tlf. 33 32 00 35

Alt i plexiglass Ollebukta - 3126 Tønsberg 
www.arvidthoresenbaatkalesjer.no

Tlf.: 33 31 28 79
Faks: 33 31 04 63

E-post: 
thorboat@online.no

Pute

BO- OG BYGGEVARER MED FAST LAVPRIS

MAXBO
MAXBO ILEBREKKE, Åsgårdstrandsveien, 3114 Tønsberg. Tlf. 33 30 74 00

MAXBO NØTTERØY, Husøyveien 1, 3132 HUSØYSUND. Tlf. 33 37 98 20

MAXBO TJØME, Østveien 630, 3145 TJØME. Tlf. 33 39 02 72.

Gjør det enklere  
for deg

Inneh. Terje og Eigil Næss – Tlf. 33 35 10 70

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

FORSIKRING - LIV OG SKADE

Trygghet
for deg
og dine

Bank. Forsikring. Og deg.

For oss er bank 
og forsikring to
sider av samme
sak. For deg 
betyr det at du 
får ivaretatt hele
økonomien
din på ett sted.

service@nsp1.no - Telefon: 02440 - www.nsp1.no

Vi har alt du trenger 
til:

fotgjengerfeltet rett etter 

 

 
 

  

Smidsrødveien 43,  3120 Nøtterøy Nesbryggv. 9 A, 3133 Duken
Tlf. 33 38 52 59

Mob. 980 37 000/980 29 000

Nøtterøy
Jern & Bygg AS
Teie Torv  Tlf. 33 32 13 87

NØTTERØY HUNDESENTER
Fôr og utstyrsbutikk med
alt for hund, hest og katt

Tlf: 33 38 59 61

Åpningstider butikk: 10.00-17.00 (14.00)

Nøtterøy
Rørservice AS

For brosjyre og informasjon
tlf. 33 40 36 85

elisabeth.ronander@notteroy.kommune.no
Ekebergveien 10 på Teie

mØteplassen 
for aktiviteter og 

frivillige tjenester

MARIBLOMST
Tlf. 33 32 18 66

Teie torv 1 - Tønsberg
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ØY   SLEKTERS GANG

Slekters gang

DØPTE 

Mats Samuelsen-Magne
Lucas Leander Bjørnsrud
Marius Gaasland Bråthen 
Alfred Westhagen-Kirkevold
Noa Engebretsen
Mathias Einarsen Tostrup
Filip Manuel Correia
Sander Paulin Tuvstein
Oscar Andreas Engen
Emil Sebastian Solvang
Kewin-Nikolai Wahl
Jonas Wikstøl
Christian Bull-Melsom
Tobias Gausdal
Tobias Sørli

DØDE 

Hans Peter Anker Gevelt
Lillian Hassum
Bjørn Jacobsen
Marit Olsen
Håkon Ruud
Else Skjæggestad
Sverre Eugen Mathiassen
Astri Alstrup Beruldsen
Johan Magnus Vestad
Bodil Wilhelmsen
Hans Johannes Martinsen
Berit Jevne
Odd Bryng
Laila Krona
Terje Bakkeløkken

Marie Agnes Solheim
Ragnar Lind Jørgensen
Ingrid Wedde
Sigurd Bergheim
Kari Knippen
Roger Aashammer
Berit Bjune Nielsen
Terje Aulesjord
Ellen Anna Johansen
Rune Jarl Henriksen
Inger Isachsen
Øyvind Ingard Vangby
Frøydis Oddlaug Johansen
Sten Freddy Aas
Gunborg Skjerdal

Finn Ek
Erna Sofie Hedemark
Ludvik Andreas Haslund
Aud Kirsten Johanna Sommerstad
Leif  Ingard Ohr
Randi Åsbø
Ståle Halvorsen
Gudrun Maria Einarsen
Harald Konrad Bakken
Elin Solli
Tore Hedalen
Leif  Knutsen

VIEDE

Tine Gjersøe og Peter Andreas Skartum Aronsen
Anette Marlen Svensen og Richard Lorentsen
Linda Beate Sandåker og Alexander Zachariassen
Karoline Engelbrethsen og Nikolai Grimsø
Lene Syversen og Espen Bugge Pettersen
Stine Gundersen og Stian Skjerveggen
Helle Charlotte Øveraasen og Fredrik Maastad
Annika Espervik og Magnus Dahl Eide
Anette Eckroll Wear og Andre Brunvoll
Anne Martine Stolp og Lars Kløve Bjerke
Camilla Dahlberg og Andreas Drabitzius Fevang
Agnete Lillelien Porter og Preben Kjær Thorstensen

Vigdis Langved og Per Øivind Syversen
Merethe Ludviksen og Ørjan Bø
Anne Birkedal og Lars Petter Nordhaug
Karoline Røvik og Anthon Lauritz Zeiner
Gunilla Stølsnes og Bjarte Alræk Bøe
Anne Lene Grongstad og Simon Linnerud
Heidi Ravnås og Gerhard Egenes Nilsen
Laila-Helene Sandberg Aarsland og Martin Rosenkilde Fauske
Guro Merete Byklum og Christoffer Strandly
Lene Aasen og Øyvind Hovde
Camilla Eilertsen og Kristian Torød Flakstad

Markus Abell Strøm-Olsen
Ole Bjørnstadbråten
Sondre Lien
Vetle Lien
Kristian Ølstørn
Herman Kayser-Gjerde
Mats Skjolden
Maya Orten Asmyhr
Helene Harstad Ellevsøy
Silje Marie Gylseth-Glavin
Maja Andersen Sunde
Eira Sinding-Larsen
Nora Fosaas Ødegård
Isabella Svanhild Havn Grundesen
Karoline Sanne Lind

Thea Paulin Tuvstein
Josephine Lind
Alice Terese Helena Sacklen-Hietamaki
Jessica Andrine Gerrist-Andersen
Anina Nadine Andersen
Noelle Marianne Frøland
Ingvild Sundby Dalen
Elise Logan-Lindberg
Solveig Rød
Mari Duvholt Thorsen
Ida Holmelin-Studsrød
Silje Sanne
Kine Marstein
Emilie-Helen Lingjerde-Nølke
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REDAKTØREN HAR SISTE ORDET ØY

Det skjer et under i verden
hver gang et barn blir til,
over det gryende livet 
lyser Guds skaper-smil.

Denne nydelige salmen av Gerd Grønvold Saue synges veldig
ofte under barnedåp i kirken. Jeg må ærlig innrømme at salmen
skaper sterke følelser hos meg, som far og bestefar - og som
kristen. I dåpen får barnet del i Guds rike. Dåpen er en gave til
oss mennesker, og det er vårt valg om vi ønsker å åpne denne
gaven. I to av tekstene som leses fra Bibelen før dåpen, får vi
høre om Jesus som sa; ”la de små barn komme til meg” og ”at
hver den som tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv”.
Som foreldre og faddere har vi et spesielt ansvar overfor det
nyfødte barnet. Som menighet føler vi et ansvar overfor de
nybakte foreldrene. Vi ønsker å hjelpe og støtte disse i deres
rolle som trosformidlere for sine døpte barn. 

Vi har gjennom mange år i kirken på Nøtterøy opparbeidet et
mangfold av aktiviteter som retter seg mot barn og barne fami-
lier. Trosopplæringen er et av kirkens hoved satsings områder.
Det er utviklet en systematisk trosopp læring for alle døpte
mellom 0 og 18 år som gjennomføres i regi av kirkeskolen på
Nøtterøy. De nyfødte skal få lære livet å kjenne. På samme
måte ønsker vi at de også skal få lære å kjenne den troen de er
døpte til. Slik hører trosopplæring sammen med dåpen. 

I Teie menighet har vi gjort Domprostiets visjon til vår:
”Sammen skal vi gjøre Kristus kjent, trodd, tilbedt og
etterfulgt”. Domprost David Gjerp sier i tilknytning til visjonen
at ”det er ingen selvfølge lenger at Jesus er kjent. Mange
vokser i dag opp uten kjennskap. Det utfordrer oss til å være
tydelige kristne!” Og han sier videre at ”det er større åpenhet
for tro og undring i dag, - men ingen selvfølge at denne tro
rettes mot Jesus. Skal troen rettes mot Ham, må mennesker
oppleve at kristentroen berører deres liv, og ikke bare blir en
sak for spesielt interesserte”. Det er ikke bare enkelt å nå
gjennom med et budskap uansett hvor godt det er - i vår verden
hvor mange opplever at de har alt!

Teie menighetsråd ønsker å styrke kontakten og dialogen med
dåpsforeldrene i vårt sogn. Derfor arbeider vi nå med et nytt
opplegg som skal prøves ut i løpet av kommende år. Vi ønsker
gjennom en økt kontakt å senke terskelen inn i kirken for unge
familier. Kirken er jo så mye mer enn søndagsgudstjenestene!
Ønsket vårt er å bli en aktiv støtte for dåpsforeldrene i deres
rolle som trosformidlere for sine døpte barn. Dette er et av
flere satsingsområder for Teie menighet, hvor målet er å
omsette vår visjon til handling.

Sammen vil vi gjøre Kristus kjent, 
trodd, tilbedt og etterfulgt

JAN OTTO LAHN 
LEDER TEIE MENIGHETSRÅD

”Himmelsk 
matematikk”
Alle som driver med dyr vet at en må regne med litt svinn, om
det gjelder griser, sauer eller kyllinger. En liten prosent klarer
seg ikke.

I Guds verden er det ikke slik. Selv med 99 % av sauene
 berget, blir gjeteren nærmest fra seg over den ene han ikke
finner. Så leter han høyt og lavt til alle er på plass. ALLE! Og da
blir det fest og feiring!

Så verdifull er du i Guds øyne, om du er sauen som har gått deg
bort! Velkommen hjem!

Knut Nåtedal
Nettprest

hentet fra www.nettkirken.no 



ØY OVERSIKT 

DEN NORSKE  KIRKE
Nøtterøy, Teie og Torød sokn

For mer informasjon, se annonsering i dagspressen og vår hjemmeside: www.kirken.notteroy.no. 

Dato                       Nøtterøy kirke             Teie kirke              Torød kirke                Veierland kirke

30. september
18.søndag. i treenighetstiden  Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.8,5-13

7. oktober
19. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste
Joh.7,14-17

14. oktober
20. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Mark.10,2-9

16. oktober Kl 10:30  
Barnegudstjeneste

21. oktober
21. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste 
Luk.16,19-31 G-17. Kl. 17.00 tilrettelagt for barn

28. oktober
Bots- og bededag Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.18,9-14 

3. november Kl. 17 Engler i virkeligheten

4. november
Allehelgensdag Kl. 17 Engler i virkeligheten Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.5,13-16 Kl. 20 Minnegudstjeneste

11. november
24.søndag i treenighetstiden  Gudstjeneste Gudstjeneste
Luk.12,35-40

13. november Kl 10:30  
Barnegudstjeneste

18. november
25. søndag i treenighetstiden Gudstjeneste Gudstjeneste Gudstjeneste 
Matt.14,22-34 G-17. Kl. 17.00 tilrettelagt for barn

25. november
Domssøndag Gudstjeneste Gudstjeneste
Kristi kongedag 
Matt.25,1-13  

2. desember
1.søndag i adventstiden  Kl. 18 Lysmesse Gudstjeneste Gudstjeneste
Matt.21,10-17 tilrettelagtfor barn


